一時保育用（非定型的）就労証明書
豊　明　市　長　　殿

住 所                                 

氏 名                                 

記

・ 仕事の内容                                                              

・ 就労時間            時      分   ～        時       分           

・ 就労日  （以下のとおり）
      月   （就労予定日に○をつける）

	曜

日
	
	
	
	
	
	
	

	１
	２
	３
	４
	５
	６
	７

	８
	９
	10
	11
	12
	13
	14

	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21

	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28

	29
	30
	31
	
	
	
	


上記のとおり就業する予定であることを証明します。

 令和　　　年     月     日   

          住    所

 事業所名　　　　　　　　　　　　　      　印
 証明者　　　　　　　　　　　
